
РАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2017 года              с. Каптырево                                         №147

О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  Каптыревского
сельсовета  от  30.08.2012  №  281  «О  создании  рабочей  группы  по
профилактике  ликвидации  инфекционного  заболевания  африканской  чумы
свиней»

В  целях  профилактики  возникновения  инфекционного  заболевания
африканской  чумы  свиней,  обеспечения  взаимодействия  руководителей
учреждений,  организаций  по  предупреждению  распространения  и
ликвидации очагов на территории Каптыревского сельсовета, руководствуясь
Уставом Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В  постановление  администрации  Каптыревского  сельсовета  от
30.08.2012  №  281  ««О  создании  рабочей  группы  по  профилактике
ликвидации инфекционного заболевания африканской чумы свиней» (далее -
Постановление) внести следующие изменения:

1.1  Приложение  1  к  Постановлению  «Состав  рабочей  группы  по
профилактике и ликвидации инфекционного заболевания африканской чумы
свиней  на  территории  Каптыревского  сельсовета  для  координации  и
обеспечения  согласованных  действий,  оперативного  решения  вопросов»
изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению,  к  настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                       О.Н. Горлов


